

S&M CONSTRUCCIONES
ING. JOSE SANTOS ESCAMILLA LOPEZ
CED. PROFESIONAL 6528818 EALS741101UB6



ASUNTO: PRESUPUESTO		OBRA: REHABILITACION DE OLLA DE CAPTACION EN LA COMUNIDAD DE CERRITO MARIA PEÑA, VANEGAS, S.L.P.			
CONTRATISTA: ING. JOSE SANTOS ESCAMILLA LOPEZ		R.F.C: EALS741101UB6			
CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P.U	TOTAL
1	MAMPARA INFORMATVA DE LA OBRA.	PZA	1	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00
2	LIMPIEZA VEGETAL DEL CONTORNO DE OLLA, POR MEDIOS MANUALES.	M2	214.72	\$ 14.10	\$ 3,027.55
3	DEMOLICION DE ESCALERA MARINA EXISTENTE, CON ACABADO FINO, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	1	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00
4	DESASOLVE PARA LIMPIEZA DE OLLA DE AGUA, POR MEDIOS MANUALES.	M3	49.30	\$ 405.12	\$ 19,972.45
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GEOMEMBRANA HDPE 1 MM ESPESOR 40 MMS COLOR NEGRA AMBOS LADOS.	M2	700	\$ 214.29	\$ 150,000.00
				SUBTOTAL	\$ 191,500.00
				IVA 16%	\$ 30,640.00
				TOTAL	\$ 222,140.00

ATENTAMENTE:

ING. JOSE SANTOS ESCAMILLA LOPEZ



Maquinaria y Construcción

JUAN JOSE DE JESUS TRUJILLO LOPEZ

TULJ900811RE8

PRESUPUESTO

NOMBRE DE LA OBRA:

"REHABILITACION DE OLLA DE CAPTACION EN LA COMUNIDAD DE CERRITO MARIA PEÑA, VANEGAS, S.L.P."

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	PU	CANTIDAD	IMPORTE
1.0	MAMPARA INFORMATVA DE LA OBRA.	PZA	\$ 6,690.00	1.00	\$ 6,690.00
2.0	LIMPIEZA VEGETAL DEL CONTORNO DE OLLA, POR MEDIOS MANUALES.	M2	\$ 19.12	214.72	\$ 4,105.45
3.0	DEMOLICION DE ESCALERA MARINA EXISTENTE, CON ACABADO FINO, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	\$ 17,255.00	1.00	\$ 17,255.00
4.0	DESASOLVE PARA LIMPIEZA DE OLLA DE AGUA, POR MEDIOS MANUALES.	M3	\$ 510.34	49.30	\$ 25,159.76
5.0	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GEOMEMBRANA HDPE 1 MM ESPESOR 40 MMS COLOR NEGRA AMBOS LADOS.	M2	\$ 290.08	700.00	\$ 203,056.35
SUBTOTAL					\$ 256,266.56
IVA					\$ 41,002.65
TOTAL					\$ 297,269.21

ATENTAMENTE

ING. JUAN JOSE DE JESUS TRUJILLO LOPEZ



LIC. MARGARITA LEIJA CAMARILLO

NOMBRE DE LA OBRA: REHABILITACION DE OLLA DE CAPTACION EN LA COMUNIDAD DE CERRITO MARIA PEÑA, VANEGAS, S.L.P.

PRESUPUESTO DE OBRA

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	P.U	CANTIDAD	TOTAL
C-1	MAMPARA INFORMATVA DE LA OBRA.	PZA	\$ 6,230.00	1.00	\$ 6,230.00
C-2	DEMOLICION DE ESCALERA MARINA EXISTENTE, CON ACABADO FINO, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	LOTE	\$ 14,100.00	1.00	\$ 14,100.00
C-3	DESASOLVE PARA LIMPIEZA DE OLLA DE AGUA, POR MEDIOS MANUALES.	M3	\$ 463.88	49.30	\$ 22,869.28
C-4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GEOMEMBRANA HDPE 1 MM ESPESOR 40 MMS COLOR NEGRA AMBOS LADOS.	M2	\$ 256.27	700.00	\$ 179,386.97
C-5	LIMPIEZA VEGETAL DEL CONTORNO DE OLLA, POR MEDIOS MANUALES.	M2	\$ 16.70	214.72	\$ 3,585.82
SUBTOTAL					\$ 226,172.08
IVA					\$ 36,187.53
TOTAL					\$ 262,359.61

ATENTAMENTE

LIC. MARGARITA LEIJA CAMARILLO